(HP掲載)

令和 4（2022）年 12月 吉日

文責：校内委員会 保健衛生担当

問い合わせ先：04kounai@googlegroups.com

保護者の皆様

国立二小 PTA

校内委員会 委員長

日頃より PTA活動にご協力いただきありがとうございます。

今年度も学校保健委員会を開催いたします。学校保健委員会とは児童の健康及び健康の保持増進

のための活動について、現状を報告し共通理解を図るとともに、今後の活動や取り組みについて話し

合う会です。当日は校長先生、養護教諭、校医の先生からお話を伺います。またスクールカウンセラー

の先生からの講演を行います。

開催方法は新型コロナウイルス感染拡大防止のためオンラインにて開催いたします。安心してご出席

いただけると思いますので皆様のご出席をお待ちしています。

日時：1 月 24 日（火）14:30～16:00

【第一部】 14:30～15:30 学校保健委員会報告

【第二部】 15:30～16:00 講演会「子供の友人関係の変化

～最近の動向を踏まえて～」

出席を希望される方は 12 月 23 日（金）までに、学校メールに記載された URL からアンケートフォ

ームにご回答ください。後日、Zoom の招待状をお送りいたします。アンケートフォーム内のメールアド

レス宛にお送りいたしますので、お間違いのないようご記入お願いいたします。

また、内科・眼科・耳鼻科・歯科医の先生と薬剤師さんへの質問などがございましたら、ぜひご記入く

ださい。当日出席できない方からも質問を受け付けています。

 どうぞよろしくお願いいたします。

学校保健委員会のご案内